
UCHWAŁA NR 51/1838/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie uwzględnienia w części odwołania złożonego przez Wykonawcę A.Szczepanik, 
T.Szeler, J.Musiałek Pixel Technology s.c., w sprawie unieważnienia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 186 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z poźn. zm.1) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.2), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uwzględnia się odwołanie złożone przez Wykonawcę A.Szczepanik, T.Szeler, 
J.Musiałek Pixel Technology s.c. w części dotyczącej unieważnienia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa i wdrożenie rozwiązania 
regionalnego systemu EHR dla modułu e-Zdrowie w ramach projektu „e-Usługi -  e-Organizacja 
– pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek organizacyjnych Województwa Kujawsko-
Pomorskiego”. 

2. Uchyla się uchwałę Nr 48/1733/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 25 listopada 2015 r. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i poz. 1473 oraz z 2014 r., 
poz. 423,  poz. 811, poz. 915,  poz. 1232 i z 2015 r. poz. 349 i poz. 605 i poz. 1153. 
2 Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890. 


